
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТУЛУНСКИЙ РАЙОН» 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЛУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Комитет по финансам 

 

П Р И К А З 

 
«10» сентября 2020 г.                                                № 102 (о.д.) 

 

г. Тулун 
 

О внесении изменений в Приказ Комитета 

по финансам администрации Тулунского  

муниципального района от 12.11.2019г.№143 (о.д.)  

«Об установлении дополнительной детализации 

бюджетных ассигнований консолидированного 

бюджета Тулунского муниципального района» 

 
В соответствии с абзацем 7 пункта 1 статьи 9 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Порядком составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета 

муниципального образования «Тулунский район», бюджетных росписей главных 

распорядителей (распорядителей) средств бюджета муниципального образования «Тулунский 

район» и бюджетов сельских поселений, руководствуясь п. 4.1.1. Положения о Комитете по 

финансам администрации Тулунского муниципального района, утвержденного решением 

Думы Тулунского муниципального района от 26.04.2012г. № 316 

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Внести в приказ Комитета по финансам администрации Тулунского муниципального 

района от 12.11.2019г. № 143 (о.д.) «Об установлении дополнительной детализации 

бюджетных ассигнований консолидированного бюджета Тулунского муниципального 

района» следующие изменения:    

1)     в приложении 1 после строки: 

« 

8.04.08.00 Приобретение спецодежды 

                                                                                                                                                         » 

        дополнить строкой: 

       « 

8.04.08.01 
Приобретение спецодежды и дезинфицирующих средств за счет 

средств ФСС 

»; 

      

после строки: 

« 

8.04.04.00 Приобретение продуктов питания 

                                                                                                                                                         » 

        дополнить строкой: 

       « 

8.04.04.01 Приобретение продуктов питания (горячее питание 1-4 классы) 

 



                                                                                                                                                             »; 

 

  в приложении 2 после строки: 

« 

9.05.07 Реконструкция водозаборных сооружений с. Алгатуй 

                                                                                                                                                         » 

        дополнить строкой: 

       « 

 

9.05.08 

Капитальный ремонт инженерных сетей (тепловые сети, трубопровод 

холодного водоснабжения) п. Алгатуй 

»; 

      после строки 

« 

9.19.02 

Капитальный ремонт здания МКОУ ДО «Детской музыкальной школы» 

расположенного по адресу: Иркутская область, Тулунский район, с. 

Шерагул, ул. Ленина, д. 88 

                                                                                                                                                         » 

        дополнить строкой: 

       « 

 

9.20.00 

Профилактические мероприятия, направленные на предупреждение 

распространения COVID-19 

»; 

 в приложении 3 после строки: 

« 

6.20.37 Снос (демонтаж) поврежденных зданий, сооружений (м.б.) 

                                                                                                                                                        »                               

        дополнить строкой: 

       « 

6.20.39 
Организация бесплатного горячего питания обучающихся, получающих 

начальное общее образование (м.б.) 

 

после строки: 

    « 

7.00.38 

Приобретение, разгрузка, распиловка и доставка дров до дворов граждан, 

пострадавших в результате чрезвычайной ситуации, сложившейся в 

результате паводка, вызванного сильными дождями, прошедшими в июне, 

июле 2019 года на территории Иркутской области (обл. б.) 

                                                                                                                                                   »                               

дополнить строкой: 

 « 

7.00.39 
Организация бесплатного горячего питания обучающихся, получающих 

начальное общее образование (обл.б.) 

                                                                                                                                                        »; 

после строки: 

« 

8.00.33 Модернизация (кап. ремонт, реконструкция) детских школ искусств (ф. б.) 

                                                                                                                                                        »                               

       дополнить строками: 

       « 

8.00.39 
Организация бесплатного горячего питания обучающихся, получающих 

начальное общее образование (ф.б.) 

8.00.40 

Ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство 

педагогическим работникам муниципальных общеобразовательных 

организаций в Иркутской области (ф.б.) 

                                                                                                                                                        ». 



 

2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте администрации Тулунского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

 

Председатель Комитета по 

финансам Тулунского района                                                                            Г.Э. Романчук  


